TERMOSKAHVINKEITIN
CBS-1231 & CBS-1232 Plus
4157844, 4157846
Käännös valmistajan alkuperäisestä materiaalista
Asennus- ja Käyttöohjeet
P211 REV. 001 February 2023
2 |
P211 REV. 001 February 2023Metos CBS-1231 & CBS-1232 PLUS

Kalibroitu 3,8 litran termos-
kannulle
Suodatinsuppilo 13” x 5”.
Suodatinpaperi 13” x 5 tai FETCO# F002”
1” jalat vakiona
2,5” jalat optiona
Molemmat takaa
Mittakuva
4 |
P211 REV. 001 February 2023Metos CBS-1231 & CBS-1232 PLUS
Sähköiset / tekniset tiedot
CBS 1231
Liitäntä: 50 Hz
SKU Jännite Vedenlämmitin Johdot kW Sähköliitäntä Vaiheita Virrankulutus Suodatuskapasi-
teetti / tunti
E1231CE-1B123-PM005 230 1 X 2.3 kW L/N/PE 2.1 CEE 7/7Shuko 1 9.7 22 litraa
E1231CE-1B130-MM015 230 1 X 3.0 kW L/N/PE 2.8 CEE 7/7Shuko 1 12.5 29,1 litraa
E1231CE-1B130-PM005 230 1 X 3.0 kW L/N/PE 2.8 CEE 7/7Shuko 1 12.5 29,1 litraa
CBS 1232
Liitäntä: 50 Hz
SKU Jännite Vedenlämmitin Johdot kW Sähköliitäntä Vaiheita Virrankulutus Suodatuskapasi-
teetti / tunti
E1232CE-1B223-PM000 230 2 X 2.3 kW L/N/PE 4.2 Riviliitin 1 18.9 42 litraa
E1232CE-1B230-PM000 230 2 X 3.0 kW L/N/PE 5.5 Riviliitin 1 25.5 56 litraa
E1232CE-2B223-PM000 230/400 2 X 2.3 kW 2L/N/PE 4.2 Riviliitin 2 9.7 42 litraa
E1232CE-2B230-PM000 230/400 2 X 3.0 kW 2L/N/PE 5.5 Riviliitin 2 12.5 56 litraa
| 5
P211 REV. 001 February 2023Metos CBS-1231 & CBS-1232 PLUS
|BATCH PRG|
|A   (or B-H)   |